
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 4У

РЕШЕНИЕ

№ //-3

станица Медведовская

О внесении изменений в решение Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района 

от 28 января 2019 г. № 232 «Об утверяедении Положения 
о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности 
Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района»

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 г, № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 11 июня 2022 г. № 168-ФЗ «О внесении изменений в ст. 19 Фе
дерального закона «О защите конкуренции», на основании протеста прокурату
ры Тимашевского района от 2 августа 2022 N° 7-02-2022/893 Совет Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л :

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 28 января 2019 г. № 232 «Об ут
верждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, на
ходящимся в муниципальной собственности Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района» (в редакции решений от 27 августа 2020 г. N° 63, 
от 21 октября 2021 г. N° 115, от 16 июня 2022 г. N° 145) дополнив пункт 11.4 
подпунктом:

«16) поддержки физических лиц, не являющихся индивидуальными пред
принимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на 
профессиональный доход»

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.):

2.1. Обнародовать настоящее решение путем:

ОТ



2

1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская 
библиотека»: филиал № 3 находящийся по адресу: ст-ца Медведовская, 
ул.Ленина, д. 77; филиал № 1 по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 49 Б; 
филиал № 2 по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 по 
адресу: хут. Ленинский, ул. Центральная, д. 128 д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к 
тексту настоящего решения в здании администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, 
ул. Ленина, д. 54.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести
теля главы Медведовского 'сельского поселения Тимашевского района Ерма
кова Р. С.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнаро
дования.

Г лава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского
сельского поселения Тимашевского района А.Н. Олейников


